Coordenação 

33903606 
Uso de 
Rendimento h 15.0 R$ 100,00 R$ 1.500,00 

SERVICO 

Contratação de Gestor 
da Plataforma 
Transferegov 

33903606 
Uso de 
Rendimento h 23.0 R$ 200,00 R$ 4.700,00 

21. VALOR TOTAL DO PROJETO + USO DE RENDIMENTO: 
R$ 468.200,00 (QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO MIL E 

DUZENTOS REAIS). 
Não haverá contrapartida 

22. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO 

PARCELA MÊS/ANO MINISTERIO DAS 
MULHERES 

CUSTEIO TOTAL 

Valor do REPASSE – Concedente – 

Meta 1 a 3 
OUT/2024 

R$ 450.000,00 R$ 450.000,00 R$ 450.000,00 

Uso de Rendimento